
Protokół Nr 46/10
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 7 października 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 13.30, zakończono o 14.20
Przewodniczył: Celina Paszko - Zastępca Przewodniczącego Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce.
4. Wolne wnioski.

Ad. l
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Burmistrz S.Małachwiej wniósł o wprowadzenie do porządku posiedzenia komisji punktu
dotyczącego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek posiedzenia wraz z wnioskiem.
Komisj a jednogłośnie przyj ęła porządek posiedzenia.
Komisja obradowała wg. następującego porządku.

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce.
4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka.
5. Wolne wnioski.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisjajednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce przedstawił Burmistrz Stanisław
Małachwiej.
Radny A.Bakunowicz zwrócił uwagę że przekazanie wodociągu dla MPWiK spowoduje
zwiększenie kapitału zakładowego a w międzyczasie zostanie oddana inwestycja
modernizacji oczyszczalni. Skumulowanie tych dwóch pozycji spowoduje wzrost kosztów w



ściekach do 97 groszy. Zapytał czy nie można przekazać tych wodociągów w następnych
latach.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że kończy się okres gwarancji i musimy przekazać
wodociągi bo w przypadku awarii będzie problem z naprawieniem, pyzatym muszą być
środki na amortyzację. Dodał również że wpłynęło pismo z MPWiK w którym jest prośba o
zmniejszenie podatku na urządzenia i budowle na 0,01 %.
Radny A.Bakunowicz zapytał kto pokryje koszt naprawy zasypanych zasuw w
Zadworzanach przy hydrantach bo wykonawca który wykonywał chodnik zasypał zasuwy.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że da się to naprawić.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 2 głosami "za" przy 3 "wstrzymujących się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka przedstawił Burmistrz Stanisław
Małachwiej .
Danuta Kowalczyk Radca Prawny wyjaśniła, iż jest to umowa wieloletnia i została przez
strony wynegocjowana, zawiera wszelkie warunki jakie ma spełniać przez te lata spółka aby
gmina nie traciła na tym. Nie wykluczone że w trakcie trwania umowy będzie trzeba ją
renegocjować bo nie wiadomo co się będzie działo w przyszłości. Procedura bezprzetargowa
wynika z ustawy o gospodarce nieruchomościami i uchwały Rady Miejskiej z 27 marca 2008
r.
Przewodnicząca Komisji C.Paszko zapytała na jakim etapie dokumentacji jest budowa
zakładu Zagospodarowania Odpadów.
Pan Cezary Ołdakowski wyjaśnił, iż procedura jest teraz na etapie wydania decyzji
środowiskowej, gdzie Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska zaradzał pełnych obwiertów i
badań przed wydaniem decyzji.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymujących się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad.5
Wolne wnioski.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Celina Paszko



Lista obecności
Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Paszko Celina Zastępca .;:,
Przewodniczącego ' /1'i

2 Siergiej Tadeusz Członek t

3 Białobłocka Elżbieta Członek

4 Bakunowicz Andrzej Członek

5 Kułakowski Piotr Członek r:lev. .' f/.J---:r ',.y •...../
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